
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

37803 

Digitale informatiehuishouding op orde 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 26-09-2017 

besluit: 

1. De vernieuwde Archiefverordening vast te stellen 
2. De Document- en Archiefverordening gb1-2005.207 in te trekken 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 oktober 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


